proot  superius  enarratur,  quodque  praeseiites  literae  ad  probanduiu  pleue 

absolutionein,  suppressionein,  extinctionem,  ereetionem,  institutioneiu,  con- 

<essioiies,  assiirnationein,  applieationein,  appropriationein,  decretum.  iiupar- 

titionem,  continnationeui,  approbationein  et  derogat ionem  praedecessoris 

ImiuMiiodi  ubique  sufticiant  nec  ad  id  probationis  alterius  adminiculum 

requiratur.  nulli  ergo  onuiino  hominum  lieeat  haue  paginam  nostrae. 

voluntatis  et  decreti  inl rindere  vel  ei  ausu  tenierario  contraire.  si  quis 

autem  hoc  attentare  praesuinserit,  indignationein  omnipotentis  dei  ac  bea- 

torum  l'etri  ed  Pauli  apostolorum  eins  se  uoverit  incursurum.  datum 

Komae  apud  s.  Petrum,  anno  incarnationis  dominieae  MDLXXII.,  oetavo 

kalendas  .Tunii.  pontiticatus  nostri  anno  primo. 

v.  Cae.  Glorierius. 

A.  de  Alexiis. 

Die  sehr  beschädigte  <  Iriginalhulle  im  Verwahre  des  historischen 

Vereins  von  L'uterfrauken  uud  Aschaflenburg  nr.  328. 

Kine  Abschrift  iu  dem  Jesaitenkopeihuche  D  fol.  30  b  rt".  in  der  Univers.- 
Verwalt.-Registr. 

Ein  Abdnuk  im  Archiv  des  hist.  Vereins  für  l'nterlr.  und  Aschart'enb. 
1.  c.  8.  100—108. 

Nr.  40. 

Bischof  Julius  bittet  den  Kaiser  Maximilian  IL,  das  bereits  von 

stiiiem    Vorfahr   Bisehof  Friedrieh  gestiftete  Gymnasium   mit  den 

Vorrechten  einer  hohen  Sehlde  zu  begnadigen. 

[1574  ?J 

Serenissiine  ae  invietissime  caesar.  doniine  cleinentissime.  inter  alia 

innlta  praeclara  opera,  qua«*  praepropera  inorte  reverendissimi  quondam 

prineipiM  domini  Friedend  episcopi  Winebunrensis.  domini  et  praecessoris 

mei  rarissinii,  felicis  nienioriae,  inchoata  atque  imperfecta  inanserunt. 

praeei puuin  prope  sibi  vendicat  loctiin.  quod  mult<»  labore  gravique  pro 

•  iiftieultate  teniporum  Bumptu  colb-giuni  in  hac  inea  urbe  aperuit.  in  quo 

itjventas  ad  catholicam  religionem  et  liberalinut  doctrinarum  studia  per 

viro;*  pietate  et  doctrina  praestantes  informetur.  in  quo  sanetissimo  opere 
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perticiundo,  non  secus  ac  gi  eiusdem  collegrii  iam  ad  publicam  utilitatem 

efflorescentis  tutela  sanctioribus  testamenti  sui  tabulis  mihi  relicta  es^-t. 

ab  eo  primuui  die,   quo  deo  optimo  maximo  ita  de  me  disponente  f»»n 

cordi  capituli  mei  suffragatione  ad  ecclesiae  et  reipublieae  huius  jnnVr